государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  07 декабря  2022 г.     № 171-од

Об итогах проведения  окружного этапа

областного конкурса социальных проектов  «Гражданин»

  В  соответствии   с планом     работы     ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ» и на

основании решения экспертной комиссии окружного этапа областного конкурса

социальных проектов «Гражданин» (далее – Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Наградить  дипломами и грамотами  победителей и призеров Конкурса

(Приложение № 1).

2.    Объявить благодарность педагогам, подготовивших учащихся к участию в

Конкурсе.

3.   Рекомендовать к участию в областном конкурсе социальных проектов

«Гражданин» в номинации «Сохранение и развитие культурного и

исторического наследия» проект «Живи, Дубровка!» ГБОУ СОШ им. В.С.

Чекмасова с. Большое Микушкино; в номинации «Развитие

добровольческих практик» проекты «Твори добро на благо людям» ГБОУ

СОШ №1 города Похвистнево и проект «Путешествие по государству

Российскому» ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино.

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим участие в

работе экспертной комиссии Конкурса (Приложение №2).

Директор                                   Р.Р. Акимова

Приложение №1

 к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от   07.12.2022   № 171-од

Итоги  окружного этапа

 областного конкурса социальных проектов «Гражданин»

N

п/п

Наименование ГБОУ Название проекта Результат

Номинация «Сохранение и развитие культурного и исторического

наследия»

1 ГБОУ СОШ им. В. С. Чекмасова

с. Большое Микушкино

«Живи, Дубровка!» 2 место

Номинация «Развитие добровольческих практик»

1 ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

«Твори добро на благо

людям»

1 место

2 ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино «Путешествие по

государству Российскому»

2 место

3 ГБОУ гимназия им. С.В.

Байменова города Похвистнево

«Раз, два, три, четыре, пять

– кабинет идем искать»

3 место

Приложение №2

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от   07.12.2022   № 171-од

Состав

экспертной комиссии окружного  этапа

областного конкурса социальных проектов «Гражданин»

      Председатель комиссии:

1. Кириллова Светлана Анатольевна, учитель проектной деятельности ГБОУ

СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы (по согласованию).

      Члены комиссии:

2. Никитушкина Ирина Петровна, учитель истории и обществознания ГБОУ

СОШ №1 города Похвистнево (по согласованию).

3. Козлова Татьяна Ивановна, учитель истории ГБОУ СОШ с. Камышла (по

согласованию).

		2022-12-26T14:34:09+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова